Ragione sociale ed indirizzo del produttore: Venchi spa 1878

Denominazione dell’alimento: Cioccolato

Elenco degli ingredienti: PRALINE RIVESTITE CON GRANELLA DI CIOCCOLATO
FONDENTE RIPIENERIPIENE AL CACAO 75%, CREME BRULE', CREME CACAO E
PISTACCHIO.

Prodotto idoneo per celiaci. Circa 6 pezzi in 100g.

Ingredienti Chiocaviar 75%: cacao in pasta, burro di cacao, cacao in polvere, burro di
latte concentrato, emulsionante (lecitina di soia), aroma di vaniglia naturale. Pué
contenere tracce di frutta a guscio.

Ingredienti Chocaviar Créme Brulé: zucchero, massa di cacao, burro di cacao,
sciroppo di glucosio, cacao in polvere, burro di latte concentrato, latte intero in
polvere, latte intero condensato zuccherato, (9% materia grassa — latte e zucchero),
emulsionante (lecitina di soia), aroma di vaniglia naturale. Puo contenere tracce di
frutta a guscio.

Allergeni (elenco e quantita): Puo contenere tracce di frutta a guscio

Nome o ragione sociale e I'indirizzo dell’operatore del settore alimentare di cui
all’articolo 8, paragrafo 1: Venchi spa 1878

Dichiarazione nutrizionale:



